
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sēde 

 

2024.gada 16.augusts                                                                  protokols  Nr.17-A. 
 

Sēde sasaukta 15.08.2024.plkst. 14:35. 

Sēde atklāta 16.08.2024.plkst. 09:00. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par AS “Sadales tīkls” gaisvadu līnijas pārbūvi Katlakalnā, Ķekavas pagastā. 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētāja Viktorija Baire. 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki:    

Izpilddirektore Jolanta Jansone;  

Centrālās administrācijas  

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne; 

Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja Kristīne Danovska. 

Sēdē nepiedalās: Gatis Līcis, Ineta Romanovska, Rihards Gorkšs. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

 

1.  
Par gaisvadu līnijas pārbūvi 

(Jautājuma izskatīšana audi un video ierakstā sākās plkst. 00:31:30) 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire – lai pabeigtu apvienotā velo un gājēju celiņa izbūvi gar autoceļu 

V2, nepieciešams pārbūvēt Sadales tīkliem piederošo gaisvada līniju. Dome jau lēma par 38 tūkstošu 

euro piešķiršanu gaisvadu līnijas pārbūvei, bet šobrīd secināts, ka šī līnija tiks iebūvēta arī vietās, kur 

jau uzsākta veloceliņa izbūve, kā rezultātā jau iesāktie veloceliņa būvniecības darbi būs jāpārdara un 

tam nepieciešami papildus līdzekļi, šobrīd tie varētu būt ap 12 tūkstošiem euro. 

Jautājumu sadaļā piedalās Aigars Vītols, Danovska, Keisters, Žilko, Baire, Pozņaks, Variks. 

Jautājumu vairāk nav, Baire slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatē Pozņaks, Aigars Vītols, Žilko, Jerums. 

mailto:novads@kekava.lv


2 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

Baire slēdz debates un pauž sēdes vadītājas viedokli – 

Izskatot šo jautājumu tika minētas daudzas pamatotas lietas un viņa uzskata, ka jāvērš uzmanība uz 

vairākām. Lai labotu pieļautās kļūdas vienmēr nepieciešams gan papildus laiks, gan finansējums. Šajā 

projektā redzamas daudzas un būtiskas kļūdas – tās ir plānošanā, projekta uzraudzībā, jo tikai 

sagadīšanās pēc Sadales tīkliem nebija jāuzlauž jau noasfaltētu gājēju celiņu. Šī kļūda atklājās 

neplānoti, bet, paldies darbiniekiem, kuri veica sarunas ar būvnieku un darbi netika uzsākti, tāpēc šobrīd 

šo kļūdu vēl var labot. Nākamā, viena no spilgtākajām kļūdām ir nesarunāšanās ar piegulošo īpašumu 

īpašniekiem, tāpēc ļoti pamatoti minēts jautājums par pieturvietu “Vidēji”, kuru neplāno šī projekta 

ietvaros veidot. Kā norādījusi Rīgas satiksme -  tieši pašvaldības pieņem lēmumus par kādas pieturvietas 

likvidēšanu un šāda lēmuma nebija, tāpēc nebija iemesla šo pieturvietu neparedzēt. No projekta 

plānošanas viedokļa rodas jautājums, kāpēc netiek ņemti vērā lēmumi par apkārtējo teritoriju 

detālplānojumiem. Baire pauž viedokli, ka šo projektu var minēt kā spilgtu piemēru, cik daudz kļūdu var 

pieļaut vienā projektā, kuras ir pēc tam jālabo, pat ja tās konstatē novēloti, tomēr tas prasa papildus 

laiku un finansējumu. Diemžēl, šobrīd vēl nevar apgalvot, ka domei pie šī jautājuma nebūs jāatgriežas, 

bet ja būs, tad dome pie tā atgriezīsies un labos pieļautās kļūdas, lai īstenotais projekts visus 

apmierinātu. 

Sēdes vadītāja aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbalstīt būvobjekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas līdz Kāpu ielai” nodošanu Ķekavas novada pašvaldībai AS 

“Sadales tīkls” piederošās gaisvadu līnijas pārbūves darbu veikšanai būvobjekta teritorijā, un 

paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā būvobjekta īstenošanai no budžeta sadaļas “Ceļu 

investīciju projekti” 12 100,00 EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

Deputāti pauž viedokli par savu balsojumu – 

Žilko balsoja par,  jo šis projekts nodrošinās saaustu veloceliņu tīklu, kā rezultātā Ķekava tiešām tuvojas 

sauklim: Ķekava – vārti uz Eiropu. 

Andris Vītols – balsoja par, jo šis ir veloceliņa projekts, un tā ir prioritāte Ķekavas novadā, tomēr izsaka 

cerību, ka šāda steidzama un haotiska līdzekļu piešķiršana neatkārtosies. 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 09:49 

 

Sēdes vadītāja: (1PARAKSTS) Viktorija Baire 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)    Vija Milbrete 
 


